
Recursos Humanos
Expediente
29942/220

CONCELLERÍA DE XESTIÓN
MUNICIPAL E PERSOAL CONCELLO

DE VIGO
BOLSA DE EMPREGO DE OFICIAIS DE OFICIOS

OFICIAL XARDINEIRO

ACTA

Na Sala anexa ao Pleno, sita no primeiro andar da Casa do Concello, sendo as 14,00
horas do día 10 de xullo de 2017 reúnese o Órgano de Selección encargado de xulga-las probas
selectivas correspondentes á Bolsa de Emprego, que permita os nomeamentos interinos previstos
no artigo 10.1 do real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto
refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público (E.B.E.P.), como Oficiais Xardineiros,
ao obxecto de facer a proposta de nomeamento.

O Órgano de Selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Ezequiel Fernández Carpintero, Técnico de Organización e Planificación
de Recursos Humanos do Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Javier Figueroa Castro, Oficial de Mantemento do Servizo de Deportes do Concello
de Vigo.

2º D. Jesús Alberto Docamiño Raimúndez, Xefe de Equipo de Oficios do Concello de
Vigo.

3º D. Manuel Cancela Outeda, Mestre de Xardíns do Concello de Pontevedra.

 Tendo  rematado  tódolos  exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos
aspirantes que superaron tódolos exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX. TOTAIS

1 DAPENA PINTOS PABLO *****520A 8,670 9,000 2,000 19,670

2 GONZALEZ MARTÍNEZ ISMAEL *****068T 9,000 8,500 2,000 19,500

3 ARGIBAY CUSÍ BORJA *****749W 8,170 9,238 2,000 19,408

4 BASTOS VILLAR PURIFICACIÓN *****578B 7,830 8,825 2,000 18,655

5 LUGO PRADO ELOY *****923C 7,000 9,313 2,000 18,313

6 COSTA CASAS DIEGO *****952C 7,330 8,825 2,000 18,155

7 OTERO FERVENZA JOSÉ JESÚS *****225G 7,500 8,625 2,000 18,125

8 RODRÍGUEZ TORRES JAVIER *****552Q 7,170 8,750 2,000 17,920

9 CARAMÉS VÁZQUEZ MARÍA MERCEDES *****591R 7,500 8,250 2,000 17,750

10 CABEZAS TORRES EMILIO JOSÉ *****737P 6,830 8,500 2,000 17,330

11 COUSO SUÁREZ ENRIQUE FERNANDO *****235N 6,830 8,500 2,000 17,330

12 QUINTAS PÉREZ JOSÉ JUÁN *****110B 7,000 8,250 2,000 17,250

13 LAGO GONZÁLEZ ITZIAR *****348G 6,330 8,250 2,000 16,580
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14 SAAVEDRA GONZÁLEZ AUREA *****224B 7,830 7,875 0,850 16,555

15 QUINTEIRO DOMÍNGUEZ TERESA *****920N 6,500 8,000 2,000 16,500

16 GONZÁLEZ ALONSO MARÍA FÁTIMA *****064L 5,830 8,000 2,000 15,830

17 FAJARDO FARIÑAS JESÚS *****401T 5,670 8,125 2,000 15,795

18 SILVA PEREIRA JOSÉ LUIS *****484G 5,000 8,750 2,000 15,750

19 HERRERA SOUSA AITANA *****493Z 8,330 6,500 0,900 15,730

20 SOUSA VÁZQUEZ MIGUEL JOSÉ *****911L 8,830 6,250 0,650 15,730

21 PIÑÓN FILGUEIRA EDUARDO *****377W 7,330 6,375 2,000 15,705

22 CASTRO DUARTE ALFREDO BAUTISTA *****019F 6,000 7,375 2,000 15,375

23 IGLESIAS PEIXOTO JUAN MIGUEL *****597R 6,670 6,375 2,000 15,045

24 PÉREZ BARREIRO GONZALO *****841G 6,330 7,250 1,450 15,030

25 OGANDO ESTÉVEZ YOLANDA *****499R 6,670 6,250 2,000 14,920

26 FERNÁNDEZ IGLESIAS ELIGIO MANUEL *****546A 5,830 7,000 2,000 14,830

27 LORENZO RODRÍGUEZ RAFAEL *****059C 7,000 5,500 2,000 14,500

28 FILGUEIRA FERNÁNDEZ MARTA *****678L 7,000 5,250 2,000 14,250

29 VÁZQUEZ CÁCERES ADRIÁN JUÁN *****055V 6,500 7,125 0,450 14,075

30 GARCÍA VELOSO CARLOS *****888K 6,500 5,200 2,000 13,700

31 GÓMEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL *****811Y 5,000 6,375 2,000 13,375

32 MARTÍNEZ ALONSO JORGE *****508R 5,330 6,000 2,000 13,330

33 SÁNCHEZ REGUEIRA ARTUR *****674M 5,000 6,250 2,000 13,250

34 NOGUEIRA GÓMEZ MARÍA ANA *****195P 6,170 5,000 2,000 13,170

35 SANMARTÍN BARREIRO MIGUEL SAUL *****684T 5,000 6,125 2,000 13,125

36 RECHE MELCHOR EMILIO *****795L 7,170 5,375 0,250 12,795

37 NOVO GONZÁLEZ RAMÓN *****899L 5,670 5,000 2,000 12,670

En consecuencia, este Órgano de Selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e as bases xerais e específicas que rexen
esta oposición, resolve declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba
este proceso selectivo convocado e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que
permita os nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2005, do
30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado
Público, para Oficiais Xardineiros, segundo acordo adoptado pola Xunta de Goberno Local do
Concello de Vigo, na sesión extraordinaria do 23 de marzo de 2017, son os que seguen por orde
de puntuación:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

1 DAPENA PINTOS PABLO *****520A 19,670

2 GONZALEZ MARTÍNEZ ISMAEL *****068T 19,500

3 ARGIBAY CUSÍ BORJA *****749W 19,408

4 BASTOS VILLAR PURIFICACIÓN *****578B 18,655

5 LUGO PRADO ELOY *****923C 18,313

6 COSTA CASAS DIEGO *****952C 18,155

7 OTERO FERVENZA JOSÉ JESÚS *****225G 18,125

8 RODRÍGUEZ TORRES JAVIER *****552Q 17,920

9 CARAMÉS VÁZQUEZ MARÍA MERCEDES *****591R 17,750

10 CABEZAS TORRES EMILIO JOSÉ *****737P 17,330

11 COUSO SUÁREZ ENRIQUE FERNANDO *****235N 17,330

12 QUINTAS PÉREZ JOSÉ JUÁN *****110B 17,250
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13 LAGO GONZÁLEZ ITZIAR *****348G 16,580

14 SAAVEDRA GONZÁLEZ AUREA *****224B 16,555

15 QUINTEIRO DOMÍNGUEZ TERESA *****920N 16,500

16 GONZÁLEZ ALONSO MARÍA FÁTIMA *****064L 15,830

17 FAJARDO FARIÑAS JESÚS *****401T 15,795

18 SILVA PEREIRA JOSÉ LUIS *****484G 15,750

19 HERRERA SOUSA AITANA *****493Z 15,730

20 SOUSA VÁZQUEZ MIGUEL JOSÉ *****911L 15,730

21 PIÑÓN FILGUEIRA EDUARDO *****377W 15,705

22 CASTRO DUARTE ALFREDO BAUTISTA *****019F 15,375

23 IGLESIAS PEIXOTO JUAN MIGUEL *****597R 15,045

24 PÉREZ BARREIRO GONZALO *****841G 15,030

25 OGANDO ESTÉVEZ YOLANDA *****499R 14,920

26 FERNÁNDEZ IGLESIAS ELIGIO MANUEL *****546A 14,830

27 LORENZO RODRÍGUEZ RAFAEL *****059C 14,500

28 FILGUEIRA FERNÁNDEZ MARTA *****678L 14,250

29 VÁZQUEZ CÁCERES ADRIÁN JUÁN *****055V 14,075

30 GARCÍA VELOSO CARLOS *****888K 13,700

31 GÓMEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL *****811Y 13,375

32 MARTÍNEZ ALONSO JORGE *****508R 13,330

33 SÁNCHEZ REGUEIRA ARTUR *****674M 13,250

34 NOGUEIRA GÓMEZ MARÍA ANA *****195P 13,170

35 SANMARTÍN BARREIRO MIGUEL SAUL *****684T 13,125

36 RECHE MELCHOR EMILIO *****795L 12,795

37 NOVO GONZÁLEZ RAMÓN *****899L 12,670

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan a propoñer á Xunta de Goberno Local a aprobación da bolsa de emprego para Oficial
Xardineiro, aos efectos de que poidan ser nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 15,00 horas do día
da data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do Órgano de Selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do Órgano de Selección, Ezequiel Fernández Carpintero
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